

## **Raamatun tutkinta huhtikuun 20. – 26. 2020**

**COVID-19**-pandemian aikana ajattelin, että voisi olla hyödyllistä laittaa joka viikko lyhyt Raamatutunti kirkon verkkosivulle kotioloissa käytettäväksi. Käytän näissä enemmän tai vähemmän tulevan sunnuntain epistolatekstejä. Ajattele kysymyksiä, ehkä haluat kirjoittaa vastauksesi tai ajatuksesi paperille tai päiväkirjaan..

**Tausta:** Ensimmäinen Pietarin kirje

Koska Pietarin ensimmäistä kirjettä käytetään tänä vuonna Pääsiäis ajan teksteissä, on tärkeä tietää jotain tämän kirjan taustasta, etenkin kun olemme käymässä läpi niin epätavallisia aikoja kirkolle ja maailmalle. Uskotaan, että kirja on kirjoitettu uskoville nykyisen Turkin alueella, ajalla jolloin kristittyjen vaino oli nousussa. Rooman kaupunki syttyi heinäkuussa 64 AD hallitsemattomaan tulipaloon joka kesti 3 vuorokautta ja tuhosi suuren osan kaupunkia. Koska alun perin monet uskoivat keisari Neron olevan jotenkin vastuussa tulipalosta (hänellä oli intohimo rakentamiseen ja jälleenrakentamiseen), hän käänsi syyllisyyden uuteen kamppailevaan ihmisryhmään, kristittyihin, ja kielsi kristinuskon käytön koko Rooman valtakunnass. Siksi uskovaiset tarvitsivat rohkaisua ja toivon sanoja vaikeina aikoina, joten Pietari menee usein taaksepäin menneisyyteen vastustaakseen nykypäivän todellisuutta toivon ja lupauksen sanoilla.

**Lue: 1 Pietari 1: 13-23** (lue se uudelleen, jos tunnet tarpeen)

### **Kysymykset:**

Mitä teit lapsena, joka sai sinut todellisiin vaikeuksiin?

Katso, voitko selvittää, mitkä viisi käskyä Pietari antaa meille jakeissa 13-15. Kuinka määrittelisit sanan ”pyhä” niitä käyttämällä?

Katsoen jakeisiin 17-21, minkä syyn Pietari antaa näille käskyille?

Kuinka Pietarin kutsu pyhyyteen haastaa sinut kotona? Työssä? Yhteisössä?

Ajatellen aikaa, vaivaa ja rahan käyttöä, mikä tulee ensin sinulle: katoavat vai ”ikuiset” asiat?

Mikä auttaa sinua stressin alla asettamaan toivosi täysin Jumalan armoon, sen sijaan että luottaisit omiin ymmärryksiin ratkaista ongelmia?